
                   ２０２２年２月吉日 

保護者様 各位 

 

進級テスト代金口座振替導入のご案内 
 

いつも当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、進級テスト申込をより便利にご利用いただくため、「2022 年度 4 月」の進

級テスト時より、進級テスト代金についても「口座振替を導入」させていただく

こととなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 
 

今後は窓口における現金授受が不要となり、手数料等のご負担もございません。

（※受付窓口では、テスト受講日のご予約のみとなります。） 

引落月は、『1 月、3 月、5 月、７月、９月、11 月』となり、月会費引落日であ

る毎月 25 日に合わせての自動振替となります。（テスト代：550 円/1 回） 

特に申し出がない場合は、自動更新・自動振替となります。また、休会中のお子

さまについての口座振替は自動的にストップさせていただきます。 

 

※ 令和４年 4 月より、新１年生となるお子さまについて 

○初回の進級テストは「令和４年 6 月」となります。 

○テスト代金の引落開始日は「令和４年 5 月」の自動振替からとなります。 

 

その他ご不明な点がございましたら、ワム事務局までお問い合わせください。

何卒、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ワム・オールアスリートステーション事務局 

（ 連絡先：087-879-1126 ） 


